
Willemoes ApS

CVR-nr.: 43127284

Damkærvej 45
8500 Grenaa

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2025

Jesper Willemoes Katholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Willemoes ApS
Damkærvej 45
8500 Grenaa

CVR-nr.: 43127284
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed forbunden virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 183.260 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		185.760	64.741
Ordinært resultat før skat		183.260	62.241
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		183.260	62.241
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		183.260	62.241
I alt		183.260	62.241

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		315.673	109.913
Finansielle anlægsaktiver i alt		315.673	109.913
Anlægsaktiver i alt		315.673	109.913
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	11.633
Tilgodehavender i alt		0	11.633
Omsætningsaktiver i alt		0	11.633
AKTIVER I ALT		315.673	121.546

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		246.170	62.910
Egenkapital i alt		286.170	102.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.003	16.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.503	18.636
Gældsforpligtelser i alt		29.503	18.636
PASSIVER I ALT		315.673	121.546

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har sammen med den øvrige ejerkreds stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankgæld i den associerede virksomhed. Gælden udgør 13.619 t.kr. pr. 30.06.25.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.